da Lei 9.610/98, consistente em 3.000 peças de pijama de manga comprida, no valor unitário de R$ 49,90 
(quarenta e nove reais e noventa centavos), e 3.000 peças pijama de manga curta, no valor unitário de R$ 
39,90 (trinta e nove reais e noventa centavos), somando R$ 269.400,00 (duzentos e sessenta e nove mil e 
quatrocentos reais), além do quantitativo de peças apreendidas na forma do item “c” deste dispositivo, 
tendo por parâmetro o mesmo valor unitário, com correção monetária e juros de 1% ao mês desde a 
citação; e) CONDENAR a ré a pagar à autora indenização por danos morais, no importe de R$ 30.000,00